
280g

Nährwerte: 100g enthalten durchschnittlich:
1040 kJ/ 245 kcal

<0,5 g
<0,1 g
61,0 g
60,0 g
<0,5 g
<0,5 g
0,03 g

Brennwert
Fett
davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststo�e
Eiweiß
Salz

Ohne Palmöl

Ostseeliebe 
Bio-Gelee-Extra Apfel

Zutaten: Apfelsaft*, Rohrohrzucker*, Zitronensaftkonzentrat*, 
Geliermittel Pektin.

*aus kontrolliert biologischem Anbau

Nach dem Ö�nen kühl lagern und zügig verzehren.
Ungeö�net mindestens haltbar bis: siehe Deckelrand

DE-ÖKO-001
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

Hergestellt aus 65g Früchten je 100g.

Art.Nr.: 
29000063


